



EFTER ÄNNU EN STRÄNG VINTER BLEV SNÖBOLLEN TILL TORRBOLLEN

Publicerat 2019-06-16 (Text och bilder Niklas Dabrowski, Gripen Pk)

Gripen PK anordnade för tredje gången tävlingen Snöbollen. Tyvärr fick tävlingen även detta år ändra datum på grund av just snön...



Många kanske inte minns (eller vill minnas) den kalla vintern vi hade med minusgrader, frusna vallar och skjutförbud på många av våra banor. Återigen satte detta käppar i hjulet för den planerade precisionsskyttetävlingen **SNÖBOLLEN** som fick senareläggas tills vädret garanterat hade ordnat upp sig och det säkert gick att skjuta på vallarna. Det bästa datumet i den gedigna tävlingskalendern gjorde att tävlingen fick hållas den 9 juni och den blev därmed den tredje precisionstävlingen på bara 4 dagar denna vecka. Uppslutningen var trots detta mycket god, kanske var det som några skyttar påstod "Den optimala hårdträningens uppladdningen inför SM". Andra skyttar mumlade lite om arga respektive och om försakade målningsjobb och annat på hemmafronten men oavsett detta var både väder och humör på topp denna dag.



Tävlingen gick återigen på Handen PSKs Sandabana och de ska ha ett stort tack, eftersom de ännu en gång lånar ut sin bana för tävling, vilka hjältar!

SNÖBOLLEN, Gripen PK's precisionstävling gick nu av stapeln för tredje gången och smådetaljerna börjar sitta och arrangemanget löper på utan några större hinder.



Svettigast hade nog funktionärerna Calle och Emmanuelle i kafeterian som försökte bedöma mängden korv som skyttarna ville ha mellan varje skjutlag men med IKEA-priser på korvarna slank det ned både en och två och för vissa så många som 4 korvar mellan varje skjutlag.

Ingen tävling fungerar utan eldsjälar och funktionärer men allt gick lugnt och fint denna dag och man märker att klubbens medlemmar som var och en arbetade i över 11 timmar denna dag nu tydligt hittat sina rutiner.

Patrik Steffens, Lövsta Skf, var bäst i vapengrupp C3 med 290 poäng som även var dagens högsta resultat. Patrik landade två poäng före Mats Marmlind från Handen PSK som dock avslutade starkt och sköt en 50-poängare i sista serien.

Gripen PK vill framföra sitt största och varmaste tack till alla tävlande och funktionärer!

Segrarna i respektive vapengrupper och skytteklasser:

Vgrp	Namn	Klubb	Poäng
A1	John Kilpi	Gripen PK	270
A2	Tommie Lindquist	Handen PSK	271
A3	Daniel Sallros	Mälardalens PS	281
B1	Christer Stenvist	Håtuna PSSK	273
B2	Daniel Svensson	Rosersberg PK	256
B3	Mats Marmlind	Handen PSK	285
C1	Christer Stenvist	Håtuna PSSK	277
C2	Alex Stendahl	Upplands Väsby PSK	289
C3	Patrik Steffens	Lövsta Skf	290
VyC	Mats Lodén	Össeby Pistolkamrater	257
VaC	Peter Siegel	Katarina PSF	270
D2C	Christina Bergström	PK Svea Ing1	254



Sekretariatet knappar in resultat mellan varje skjutserie



Mats visar stolt upp en av sina 50-poängare han skjutit denna dag



**Var den inne? I precisionsskytte tolkas det ofta och gärna...
Tyvärr inte denna gång då!**



Djupt fokuserade skyttar



Liveresultat, till och med snabbare än det man hittade på webben!



Fullt fokus



Arturo kontrollerar vapenkontrollanten Adam



Mattias skjuter sin "Nojja", en klassisk "banpicka"



Från sekretariatet till markör, Ronja är en riktig mångsysslare



Anders en av Gripens skjutledare denna tävling



Nästan lika många gula västar som på en demonstration i Frankrike och lika mycket skägg som på Södermalm men Mikael och Alexander intresserar sig mest för resultatet och bedömningen av eventuella linjeträffar



**Gonnadi tittar i sin antika ryska kikare,
hade den varit lite längre hade den nästan nuddat tavlan.**